
 

 

 

 

 
Broj: 12/2024 

U Dubrovniku, 9. travnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članaka 77. i 78. Statuta Sveučilišta u Dubrovniku, Stručno vijeće Odjela za primijenjenu 

ekologiju, na svojoj 7. sjednici održanoj 09. travnja 2024. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

O POKRETANJU POSTUPKA ZA IZBOR PROČELNIKA ODJELA ZA 

PRIMIJENJENU EKOLOGIJU SVEUČILIŠTA U DUBROVNIKU 

 

1. Pokreće se postupak za izbor pročelnika Odjela - Sveučilišta u Dubrovniku za mandatno razdoblje 

od dvije godine počevši od 1. listopada 2024. 

2. Kandidati za pročelnika Odjela podnose vlastiti program rada usklađen sa strateškim dokumentima 

Sveučilišta u Dubrovniku za mandatno razdoblje, a program rada podnosi se putem protokola u 

Rektoratu Sveučilišta u pisanom obliku do zaključno 27. travnja 2024. 

 

3. Kandidature za pročelnika Odjela dostaviti će se svim članovima Stručnog vijeća odjela do 29. travnja 

2024. 

 

4. Izbor pročelnika Odjela obavit će se na sjednici Stručnog vijeća odjela do 13. svibnja 2024.  

 

5. Na provedeni izborni postupak može se uložiti prigovor Senatu Sveučilišta do 15. svibnja 2024. 

 

6. Potvrda izbora pročelnika obavit će na sjednici Senata koja će se održati do 19. srpnja 2024. 

 

7. Primopredaja dužnosti pročelnika Odjela obavit će se 30. rujna 2024., a mandat izabranom pročelniku 

započinje 1. listopada 2024.  

 

8. Hodogram aktivnosti i popis članova Stručnog vijeća odjela sastavni je dio ove Odluke. 

 

9. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Odjela. 

 

10. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Pročelnica Odjela za primijenjenu ekologiju 

                 

izv. prof. dr. sc. Tatjana Dobroslavić  


